ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   24.04.2019                                                                                                                        №  47
г. Невьянск

 О прекращении полномочий депутата Думы Невьянского городского округа Баушевой Натальи Георгиевны

На основании поступившего заявления депутата Думы Невьянского городского округа Баушевой Натальи Георгиевны о  прекращении полномочий, руководствуясь пунктом 2 статьи 26 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

 РЕШИЛА:

Прекратить досрочно с 24.04.2019 полномочия депутата Думы Невьянского городского округа шестого созыва Баушевой Натальи Георгиевны, избранного по пятимандатному избирательному округу № 4,       в связи с отставкой по собственному желанию.

	Председатель Думы Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin